

Årsredovisning

Blacon AB

556964-1441

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Långström
2025-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet för utveckling av ny metodik och teknologi inom området som sysslar med att utnyttja spår molekyler inom den biologiska sektorn alltifrån diagnostik, terapi i det medicinska fältet och som forskningsverktyg inom bioenergiforskning. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	462	1 348	1 251	1 223
Resultat efter finansiella poster	114	881	908	784
Soliditet %	94	93	92	91

Nettoomsättningen har minskat i takt med att uppdragsavtal löpt ut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 954 356	664 255
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 000	
- Balanseras i ny räkning		664 255	-664 255
- Årets resultat			370 339
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 414 612	370 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 414 612
Årets resultat	370 339
Summa	4 784 951

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	4 575 401
Summa	4 784 951

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	462 405	1 348 001
Övriga rörelseintäkter	-1	1 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	462 404	1 349 928
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-117 605	-177 107
Personalkostnader	-218 936	-272 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 136	0
Övriga rörelsekostnader	-8 792	-20 312
Summa rörelsekostnader	-363 469	-469 727
Rörelseresultat	98 935	880 201
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	16 111	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-160	460
Räntekostnader och liknande resultatposter	-708	-33
Summa finansiella poster	15 243	427
Resultat efter finansiella poster	114 178	880 628
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	379 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner	379 000	-24 000
Resultat före skatt	493 178	856 628
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 839	-192 373
Årets resultat	370 339	664 255

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 501	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		199 501	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 909 842	5 893 731
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 909 842	5 893 731
Summa anläggningstillgångar		6 109 343	5 893 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 762	667 200
Övriga fordringar		117 076	23 629
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		344 838	690 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301	86 633
<i>Summa kassa och bank</i>		301	86 633
Summa omsättningstillgångar		345 139	777 462
SUMMA TILLGÅNGAR		6 454 482	6 671 193

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 414 612	3 954 356
Årets resultat	370 339	664 255
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 784 951	4 618 611
Summa eget kapital	4 834 951	4 668 611
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 515 000	1 894 000
Summa obeskattade reserver	1 515 000	1 894 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 434
Skatteskulder	0	70 346
Övriga skulder	66 531	-4 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 000	38 000
Summa kortfristiga skulder	104 531	108 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 454 482	6 671 193

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv			217 637	-
----------------	--	--	---------	---

Utgående anskaffningsvärden			217 637	-
-----------------------------	--	--	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar			-18 136	-
---------------------	--	--	---------	---

Utgående avskrivningar			-18 136	-
------------------------	--	--	---------	---

Redovisat värde			199 501	-
-----------------	--	--	---------	---

Not	4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			5 893 731	5 593 731
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Inköp			150 000	300 000
-------	--	--	---------	---------

Försäljningar			-133 889	-
---------------	--	--	----------	---

Utgående anskaffningsvärden			5 909 842	5 893 731
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bengt Långström

Bengt Långström

2025-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-01-09

Håkan Fjelner

Håkan Fjelner

Auktoriserad revisor
